UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN HỘI

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Hội, ngày 29 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai kết quả đánh giá, xếp loại công chức năm 2024

của UBND xã Tân Hội

Ngày 29/11/2024, UBND xã Tân Hội ban hành Thông báo số 104/TB-

UBND về kết quả đánh giá, phân loại công chức UBND xã Tân Hội năm 2024.

Thực hiện Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022, UBND xã Tân Hội

thông báo công khai kết quả đánh giá, phân loại công chức UBND xã năm 2024

(Chi tiết Thông báo 104/TB-UBND đính kèm thông báo này).

Hình thức công khai: Tại Trụ sở UBND xã; trên Đài truyền thanh và Trang

thông tin điện tử xã.

Thời gian công khai: 30 ngày liên tục từ ngày 29/11/2024 đến hết ngày

29/12/2024.

 UBND xã Tân Hội yêu cầu cán bộ phụ trách Đài truyền thanh, Trang

thông tin điện tử xã nghiêm túc triển khai thực hiện nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Trang thông tin điện tử xã;

- ĐTT xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đỗ Văn Mười

		2024-11-30T10:27:34+0700

		2024-11-30T10:28:37+0700

		2024-11-30T10:28:37+0700